
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на 29.03.2016 год. 
 
 

Индекс Поени 
107 18 
108 22 
109 18 
114 16 
117 12 
120 28 
123 7 
128 14 
131 7 
132 10 
136 22 
145 28 
146 10 
150 14 
154 15 
157 12 
169 38 
174 21 
183 17 
188 22 
193 10 
196 7 
198 21 
199 20 
200 10 
206 24 
216 2 

 
  
Максималниот број на поени изнесува 40. На вториот парцијален испит можат да се јават сите 
кандидати. 
 

 
 

предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


